Smluvní strany uzavřely dne 30.01.2024 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy č. 2867/2023/O1, a to za účelem krytí nákladů 
spojených s realizací projektu „Splašková kanalizační přípojka ke stavbě  na 

Ostrava" (dále jen 
,,smlouva"). Dotace byla příjemci poskytnuta ve výši 186.000,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát 
šest tisíc korun českých). 

2. Dne 23.09.2025 byl poskytovateli doručen dopis příjemce, v němž žádá o uzavření dodatku 
ke smlouvě, konkrétně na prodloužení lhůty pro dokončení realizace projektu uvedeného 
v odst. 1. tohoto článku smlouvy. 

Čl. II. 
Předmět dodatku